Директору МКОУ ООШ                                                                                                                                                     пос.Черная Холуница                                                                                                                                               Омутнинского района                                                                                                                                                  Кировской области                                                                                                                                                 В.С. Лопатиной

                                                                           заявление.
Прошу принять в число учащихся _____ класса моего сына (дочь)                                                             Фамилия ребенка_____________________________________________________________________  Имя, отчество_________________________________________________________________________ Год, месяц и число рождения___________________________________________________________                  Домашний адрес______________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________ Телефон №___________________________________________________________________________ Откуда прибыл ребено_________________________________________________________________
С Уставом школы, с документами по аккредитации и лицензированию, программой начальной школы и др. документами ознакомлены ________________________________________________________ (подпись, расшифровка подписи)
                                                                Сведения о родителях                                                                                                                                                                               Отец: Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________________ ___________________ Место работы_______________________________________________________________________ Занимаемая должность_______________________________________________________________ Образование________________________________________________________________________ Служебный телефон №_______________________________________________________________
Мать: Фамилия, имя, отчество ___________________________________________________________________________________ Место работы_______________________________________________________________________ Занимаемая должность_______________________________________________________________ Образование________________________________________________________________________ Служебный телефон № _______________________________________________________________ О
На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка  согласен:
Отец ____________________________________(дата, подпись)
Мать____________________________________ (дата, подпись)